
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 19 

от  23.05.2022 г. 

 

«О назначении педагога – куратора по работе с учащимися, состоящими 

на различных видах учете, в период летних каникул» 

         Исполняя Федеральный закон от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних"   и в целях профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних в период летних каникул в ГБОУ СОШ 

с. Большой Толкай 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Кузнецову Марину Александровну, и.о. заместителя 

директора по ВР педагогом - куратором   по работе с учащимися, 

состоящими на различных видах учете, в период летних каникул. 

2. Кузнецовой Марине Александровне разработать план индивидуально-

профилактической работы с данным учащимися и их семьями, вести 

мониторинг занятости несовершеннолетних и ежемесячно отчитываться 

в СВУ МоиНСО о результатах занятости детей в период каникул.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Выписка верна. 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

          

          

          

  

 


